DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JÁ TOMOU JATOBÁ?:
DEGUSTAÇÃO DO CHÁ DA CASCA DE JATOBÁ (HYMENAEA COURBARIL)
ACRESCIDO DE LEITE DE COCO (COCOS NUCIFERA) de autoria de DANIELLE DE
SIQUEIRA JANSEN, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN
2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78250

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78250